
 

 
 

BÜYÜK  
TRANSİLVANYA & ROMANYA & BULGARİSTAN TURU 

(OSMANLI MİRASI) 
7 gece 8 gün 

 
 
Gün 1    İSTANBUL / CLUJ / TURDA  THY ile saat 06.40’da Transilvanya’nın başkenti Cluj’a uçuş. 08.10’da varış. Romanya’nın en çok ziyaret edilen şehirleri arasında olan Cluj, Macar etkisi taşıyan mimarisi , genç nüfusu ve atmosferi ile adeta Avrupa şehri havasındadır.  Şehir turumuz esnasında , Unirii Meydanı , St. Michael Kili Kralı Matthias Corvinus heykeli , Avram İancu Meydanı , St.Michael Klisesi , Transilvanya Tarih Müzesi , Dikilitaş ve Someşul Nehri  gezilecek yerler arasında.  Star Wars’ın çekildiği Turda (Tuz Madeni) turu için şehir merkeziden hareket . 1992 yılında ziyarete açıldığı günden beri iki milyondan fazla turist’in ziyaret ettiği , eşsiz güzelliği ile bilinen ve turistlerin uğrak yeri olan tuz madeninin gezilmesi sonrası  Cluj’a dönüş. Akşam yemeği ve otelimize yerleşme.   
Gün 2   CLUJ / HUNEDOARA / SIBIU / BRAŞOV  Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılış ve Hunedoara şehrine hareket. Burada dünyanın en iyi 10 kalesi arasında gösterilen, 15. Yüzyılda Gotik tarzda inşa edmiş ve de Kont Drakula’nın, John Hunyadi tarafından uzun süre bu kale de esir edilmesinden dolayı Bam Stoker’in kitabındaki adı geçen Drakula Şatosu olarak da bilinen Corvin kalesinin gezilmesi.  2007 yılında Avrupa Kültür Başkenti olan Sibiu’ya hareket. Sibiu Transilvanya’da yaşayan Germen kökenli Saksonlar  tarafından 12. Yüzyılda Yapılmış dönemin en pahalı kalesi İle ünlüdür. Şehir turumuzda Sibiu Kilisesi, Brukenthal Sarayı, Büyük Meydan, Katedral görülecek yerler arasında. Braşov’a hareket. Varışımız sonrası günümüzde hala Ortaçağ görüntüsünü koruyan şehrin eski sokaklarında yürüyüş ile yapılacak turda Piata Sfatului, Mureşelinor Evi Müzesi, Braşov Tarih Müzesi, Kara Kilise ve şehir surlarının panoramik olarak görülmesi. Akşam yemeği ve otelimize yerleşme.   
Gün 3 BRAŞOV / BRAN / SINAIA / BÜKREŞ   Kahvaltının ardından Bran Kasabasına hareket. Bran’da Drakula Şatosunu görüp Sinaia'da Avrupa'nın en güzel şatolarından biri olan görkemli Peles Kalesi ve Şatosu’nun gezilmesi. Gayet iyi korunmuş bu ortaçağ şehirlerinin tanınması sonrası Romanya’nın başkenti Bükreş’e hareket. Tuna Nehri'nin Dimbovita kolu üzerinde, yaklaşık 2 milyon nüfuslu tarihi eserlerin yanı sıra geniş bulvarları, caddeleri, meydanları ile modern yüzü de etkileyicidir. Panaromik şehir turumuzda Bükreş'in en güzel ve en hareketli merkezi olan Cumhuriyet Meydanı,  Başkanlık Sarayı, sütunlu cephesiyle dikkati çeken Romanya Büyük Kütüphanesi, Zafer Takı, Bükreş Üniversitesi Binası, Milli Tiyatro, Çavuşesku tarafından yaptırılan Parlamento Binası, Kraliyet Sarayı, Cretulescu Kilisesi, St. Stavropoleos Kilisesi’nin görülmesi. Otelimize yerleşme. Şehir turumuzun geri kalan kısmında  1917'de Galiçya cephesinde şehit düşen 535 Mehmetçiğin bulunduğu Türk Şehitliği  ve Bükreş Camii’nin görülmesi. Akşam yemeği. 
  
 
 
 



 

 
 
 
Gün 4  BÜKREŞ / KÖSTENCE / MANGALYA / VARNA  Kahvaltı sonrası Köstence’ye hareket. . Varışımız sonrası Romanya’nın dünyaca ünlü Mamaia sahili ve Köstence şehrinin panaromik olarak tanınması.  Mahmudiye Camii,  Kral Camii , Tarih ve Arkeoloji Müzesi , Ortodoks Katedrali, Roman Katolik Kilisesi , Saligny Anıtı, Deniz Feneri ve Surları göreceğimiz yerler arasında.  Sahil şehri Mangalyada bulunan Dobruca bölgesinin en eski camisi olan Mangalya Camii’nin ziyareti.  1525'de Esmahan Sultan'ın yaptırdığı cami ziyaretimiz sonrası  Bulgaristan’ın en önemli sahil kenti ve üçüncü büyük şehri olan Varna’ya hareket. Karadeniz’in incisi olarak adlandırılan Varna’da panoramik  şehir turunda  Roma Hamamı, Arkeoloji Kompleksi, Bazilika ve Katedral göreceğimiz yerler arasında.  Şehrin ünlü kordonboyunda serbest vakitler. Otelimize transfer. Akşam yemeği.  
 
Gün 5 VARNA/ŞUMNU/RAZGRAD/RUSÇUK/VELİKO TIRNOVO          Kahvaltı sonrası otelden ayrılış.  Deli Orman Bölgesinin en büyük şehirlerinden biri ve aynı zamanda Osmanlı İmparatorluğunun ordu karargah merkezlerinden biri olan Şumnu’ya hareket. Çandarlı Ali Paşa tarafından Osmanlı topraklarına katılan Şumnu yoğun bir Türk nüfusa sahip olup Koca Yusuf’un da yetiştiği yerdir.  Panoramik sehir turumuzda Şerif Halil Paşa Camii ve Medresesi ziyareti. Aynı zamanda Tombul Camii olarak tanınan bu yapı, 1741 yılında Balkanlar'ın ikinci büyük camii idi. Balkanlar’daki önemli bir eğitim kurumu olan Nüvvab Medresesi ziyareti. Yine Şerif Halil Paşa tarafından yaptırılan Kurşun Çeşmesi, Şumnu Saat Kulesi de göreceğimiz eserler arasında. Daha sonrada bölgede, "pehlivanlar şehri" olarak tanınan Razgrad'a hareket. Panoramik şehir turumuzda, Tanzimat Döneminin karakteristiği Saat Kulesini ve Balkanlar’ın en büyük camii İbrahim Paşa Camii’nin görülmesi. 19. Yüzyılda yapılan Varoşa mimari kompleksini gördükten sonra Osmanlı'nın Tuna'daki ince donanmasının üslerinden  Ruscuk'a geliş.  Levent Tabya'dan şehrin seyredilmesi ve şehrin en önemli Osmanlı eseri Seyyid Mustafa Paşa Camii'nin ziyareti sonrası , Bulgaristan’ın eski başkenti Veliko Tırnovo’ya hareket. Akşam yemeği ve otelimize yerleşme.  
 
Gün 6 VELİKO TIRNOVO / ŞIPKA / KAZANLIK / FİLİBE Kahvaltıyı takiben Bulgaristan’ın da eski başkenti olan, dört tepe üzerine ve Yantra nehir vadisinde kurulu, Ortaçağ Bulgar Devletinde siyasi , iktisadi ve kültürel hayatın merkezi olan eski şehirde kaldırımlı sokaklarda yapılacak panoramik şehir turumuz esnasında Ulusal müze ve Kırk Azizler müzesinin görülmesi. İhtişamlı Tsarevets Kalesine çıkış ve içinde bulunan kiliselerin gezilmesi.  Balkan Harbi’nde Osmanlı askerleri ile Rus ordusu arasında 4 muharebenin yaşandığı Şıpka geçidine hareket. 999 basamaktan oluşan tarihi taş merdiveni çıkarak, bulutların içerisinde anıt mezarı ve müzeyi ziyaretle, bir tarafta güller vadisini  ve diğer bir tarafta koca Balkan dağlarının temaşası. Bulgaristan’ın gülleri ile meşhur olan şehir Kazanlık’a doğru hareket. Güller vadisinden geçerek şehre varışta İskender Bey Camii ile Mihaloğulları Türbesi'nin ziyareti. Bulgaristan’ın en büyük ikinci şehri olan Filibe’ye geliş ve akşam yemeği. Otelimize yerleşme.  
 
 
 
 
 



 
 
Gün 7 FİLİBE / SOFYA  Kahvaltı sonrası Filibe şehir turumuz için otelimizden hareket. 4000 yılık geçmişe sahip bir kent olarak; günümüzün modern binaları ve eski çağların mimarisini birleştiren güzel bir şehir olan Filibe’de  Nöbet tepe mevkiinde yerleşik “Eski Filibe’de”  Etnografya Müzesi olarak hizmet veren Argır Kuyumcuoğlu’nun evi,  Filibe’ye  özel en mükemmel simetrik ev örneği ve orijinal ev düzenlemesiyle  günümüzde her türlü kültürel faaliyete ev sahipliği yapmakta olan Balabanov Evi ve Georgi Mavridi`nin evi,  Filibe Mevlevihanesi , Eski Roma çağından kalma Roma Amfi Tiyatrosu, Hisar Kapı ve Kaleiçi Mahallesi’nin görülmesi. Muradiye Camii ve Şahabettin Paşa Camii ziyareti.  Bulgaristan’nın Başkenti ve en büyük şehri olan Sofya’ya hareket. Otele yerleşme ve akşam yemeği.   
Gün 8 SOFYA / ISTANBUL Kahvaltı otelimizde. Şehir turumuz esnasında Balkanların en büyük kilisesi olan Alexsander Nevski Katedrali Milli kütüphane, Sofya Üniversitesi, Eski kraliyet sarayı, Neo klasik stilinde yapılmış olan Milli Bulgar Tiyatrosu,  Seyfullah Efendi Camii, kiliseye çevrilen Kara Camii ile Arkeoloji Müzesi olarak kullanılan Eski Camii’nin görülmesi. Sofya’nın sayfiyesi 2300 metre rakımlı Vitoşa Dağı’na çıkış ve Sofya’nın temaşası.  Havalimanına transfer. 21.45’de THY ile İstanbul’a uçuş. 23.10’da varış.  Fiyatlar ; (Grubumuzun minimum hareket sayısı 20 kişidir)  İki kişilik odada kişi başına  1275 Euro + THY uçak bileti Tek kişilik oda farkı     350 Euro    
Fiyatlara dahil olan hizmetler;  Seyahat sigortası, 46 kişilik kaliteli otobüsle tüm ulaşım, Otobüste kişi başına her gün 2 adet kapalı su, 4 ve 5 yıldızlı otellerde konaklamalar, Kahvaltı ve akşam yemekleri, Akşam yemeklerinde su, Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, İç ziyaret olan mekanlara giriş ücretleri, Yerel rehberlik hizmetleri, Yurt dışı çıkış harcı, Seyahat omuz çantası,  
Fiyata dahil olmayan hizmetler,  THY uçak bileti Otellerdeki şahsi harcamalar, Belirtilen yemekler dışındaki yiyecek içecek harcamaları, Schengen vize ücreti  135 Euro  


